10kVA~2000kVA
出力容量
インターフェース
Preen の AFV シリーズは、リモート制御が可能で、他のシステムと統
合して自動テストを実行できるプログラマブル AC 電源です。AFV シ
リーズは、さまざまな産業要件を満たすための正確な電圧と周波数を
出力できます。家電製品、電気・電子機器、医療機器、照明など産業
機器向けのユーザーは、プログラマブル機能を使用して、標準または

※仕様は予告なく変更される場合がございます。
25 www.PreenPower.com
ORDERING INFORMATION
AFV シリーズ 単相出力 (10kVA-150kVA)
Model Number Description
AFV-31010 大容量プログラマブル 交流電源 (10kVA/310V/45-120Hz)
AFV-31015 大容量プログラマブル 交流電源 (15kVA/310V/45-120Hz)
AFV-31030 大容量プログラマブル 交流電源 (30kVA/310V/45-120Hz)
AFV-31045 大容量プログラマブル 交流電源 (45kVA/310V/45-120Hz)
AFV-31060 大容量プログラマブル 交流電源 (60kVA/310V/45-120Hz)
AFV-31080 大容量プログラマブル 交流電源 (80kVA/310V/45-120Hz)
AFV-31100 大容量プログラマブル 交流電源 (100kVA/310V/45-120Hz)
AFV-31120 大容量プログラマブル 交流電源 (120kVA/310V/45-120Hz)
AFV-001 周波数出力 45Hz-500Hz
AFV-002 ソフトスタート機能
AFV-005 GPIB 通信インターフェースカード
AFV-006 アナログインターフェースカード (Analog control)
AFV-007 瞬間過負荷出力：200％２秒、150％５秒、125％ 15 秒 *1
AFV-008 Ethernet/RS-232&RS-485/USB 通信インターフェースカード
AFV-010 リモートコントロール ソフトウェア Preen Program
*1 仕様についてはお問い合わせください。
26www.PreenPower.com
Test Solution
A
C
 Pow
er Source
D
C
 Pow
er Supply
Pow
er C
ond
itioner
ORDERING INFORMATION
AFV Series Three-Phase Output (10kVA-2000kVA)
Model Number Description
AFV-33010 大容量プログラマブル 交流電源 (10kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33015 大容量プログラマブル 交流電源 (15kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33030 大容量プログラマブル 交流電源 (30kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33045 大容量プログラマブル 交流電源 (45kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33060 大容量プログラマブル 交流電源 (60kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33080 大容量プログラマブル 交流電源 (80kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33100 大容量プログラマブル 交流電源 (100kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33120 大容量プログラマブル 交流電源 (120kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33160 大容量プログラマブル 交流電源 (160kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33240 大容量プログラマブル 交流電源 (240kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33300 大容量プログラマブル 交流電源 (300kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33400 大容量プログラマブル 交流電源 (400kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33500 大容量プログラマブル 交流電源 (500kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33640 大容量プログラマブル 交流電源 (640kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33800 大容量プログラマブル 交流電源 (800kVA/310V/45-120Hz)
AFV-331000 大容量プログラマブル 交流電源 (1000kVA/310V/45-120Hz)
AFV-331200 大容量プログラマブル 交流電源 (1200kVA/310V/45-120Hz)
AFV-331600 大容量プログラマブル 交流電源 (1600kVA/310V/45-120Hz)
AFV-001 周波数出力 45Hz-500Hz
AFV-002 ソフトスタート機能
AFV-003 三相電圧独立調整
AFV-004 三相の位相角度設定
AFV-005 GPIB 通信インターフェースカード
AFV-006 アナログインターフェースカード (Analog control)
AFV-007 瞬間過負荷出力：200％２秒、150％５秒、125％ 15 秒 *1
AFV-008 Ethernet/RS-232&RS-485/USB 通信インターフェースカード
AFV-010 リモートコントロール ソフトウェア Preen Program
*1 仕様についてはお問い合わせください
27 www.PreenPower.com